LWICT M, UE'KYCCTBA U KYNIbTYPHOWA
NON N THKONY H»>HOBCKOW ~nacTu

(pacwudposka noanucu)

o'/ yr

YTBEPXJAIO:

OvpekTop OrOBY CIK) "O.Y1Yy"

|6Py4"350,qm3,qnb rocylapCTBEHHOTO yupexAeHus (Yno;iHOMOYeHH 0C

~ ® ~ N " 14, 0)
L M. A KazayeHkKo
‘ / (pacwundposka nognucu)
M w M
&& >N <F>XI EG3>V".F'75 A4} a4~ /,J,Hl
|
"Ya
MnaH CbI/IHaHCOBO - XO3ANCTBEHHOWN AEATE/IbBHOCTU y/
Ha 2014 rop
KoJbl
dopma Ho Ko [,
Aata P/.M.WLY
no OKHO 02177702

HavimeHoBaHMe rocyfapcTBEHHOIO
yupexaeHus

WMHH/KMMN

EAVMHMLA U3MepeHNs:

HanmeHoBaHVe opraHa, OCyLLECTBASIOLLErO
(DYHKUMM 1 NOIHOMOYUNS YUpeanuTens

Afpec (haKTUYECKOro MeCTOHaX0XAeHMS
rocyaapCTBEHHOI0 yupexaeHus

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHOe
obpa3oBaTesibHOE BIOKETHOE
yupexKaeHue cpegHero
npotheccnoHanbLHOro 06pa3oBaHus
"AMMUTPOBrpajCcKoe My3biKanbHOe
yunnuue (TeXHUKym)"

7302011509/730201001

pyosb no OKEMWN

MUWHMCTEPCTBO UCKYCCTBA U
KYNbTYPHON MOSMTUKN
YnbsiHOBCKOI 06nacTy

433512, YnbsiHOBCKasi 0651acThb,
ropog AumutpoBsrpag, npocnekT
AumunTposa, 396



I. CBefieHUs1 0 AeSITE/ILHOCTU FOCYAAPCTBEHHOIO YUpexaeHus

1.1. Uenun featenbHOCTM roCyLapCTBEHHOIO yupexaeHusa: MNMoLrotosBka KBaiMMOuULUPOBAHHbBIX
CNeumnanncToB WNPOKOro npoduns B 061acT KynbTypbl, HAPOAHOTO XY[0XECTBEHHOI0O TBOPYECTBA U
[OCYTroBOI LesTeNbHOCTU.

1.2. Bupgbl feATeNbHOCTM FOCYAAPCTBEHHOMO yupexeHusa: O6pasoBaTtenbHas 4esTeNbHOCTb

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLeCTBAAEMbIX HA NIATHON OCHOBE:

e MpepocTaBneHne cpefHero nNpodeccMoHanbHOro o6pasoBaHus:
* MMepenoAroToBKa 1 NOBbIWEHWE KBaNU(UKALMM CNeLManucToB No CneymanbHoCTaIM YUunumia;

e MoAroTOBMUTENbHbBIE KYPChl AN MOCTYNAaKLWMX B CpeAHee cneynanbHoe yuyeGHOEe 3aBEfieHUE;
e OpraHusauns naaTHbIX KYyAbTYPHO - JOCYTOBbIX MEPONPUATUIA, KOHKYPCOB;

e MoOATroTOBKA M NpPOBeAEHNE TEMATUYECKNX MEPONPUATUIA, TeaTpanbHO-KOHLEPTHBIX BEYEPOB MO
3asBKaM HPUANYECKUX U PUINYECKUX NNL, & TAKXKE WHPOPMALMOHHO-BbICTABOUYHbIX,
BUAEOKOMMbIOTEPHbBIX,IMTEPATYPHO-XY0XKECTBEHHbIX, PUTYanbHO-06PAJ0BbLIX W APYTUX KYNbTYPHbIX
MEpPONPUATWIA N NpPOrpamMm;

» BocnpoussegeHue (M3roToBAEHWE IK3EMMAPOB), pacnpocTpaHeHne, 3a UCKIKYEHNEM PO3HUYHOM
TOProB/u, 3K3eMNAAPOB ayAMOBU3Yya/bHbIX NPON3BEAEHUN, MY3blKaNbHbIX POHOrpaMM Ha MH6bIX
BMAAX HOCUTeNeil.

1.4. Obwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOIO FOCyfapCTBEHHOro umyuiectsa 0 py6..

BTOM 4uche:

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENNEHHOT0 COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUpPEXAEHNEM Ha npaBe
onepaTtuBHOro ynpasneHns 0 py6.;

- CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOOGPETEHHOIO yUYpeXAeHeM 3a CYET BblAeNeHHbIX CO6CTBEHHUKOM
nmyuiecTBa yupexgeHusa cpegcts 0 py6.;

- CTOMMOCTb MMYLLECTBa, NPUOBGPETEHHOIO YyupexgeHMeMm 3a CYET JOXOLOB, MONYYEHHbIX OT WHOW

npuHocsuwen goxon geatensHoctu 0 py6.
1.5. O6was 6anaHcoBasa CTOMMOCTb ABMXKMUMOTO rocyfapCTBEHHOro MMy WwecTtea 2 732 189.27 pyo6..

B TOM u4ucne:
- banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLeHHOro ABMXUMOro umyuwectsa 2 321 485,42 pyb.



1. MokaszaTenn PUHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXAEHWS

HaunmeHoBaHVe nokasaTens Cymma
1. HethuHaHcoBble aKTUBbI, BCErO: 106 778,51
U3 HUX:
1.1. HeaBmXunmMmoe MMyLLECTBO, BCero
B TOM Yuche:

1.1.1. OcTtato4yHas CTOMMOCTb HELBMXUMOI0 MMYLLCTBA

1.2. Oco60 LEeHHOe BUXUMOE UMYLLECTBO, BCEro 106 778.51
B TOM 4uChe:

1.2.1. OcTaTo4YHas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXUMOr0O MMYLLECTBa 106 778.51

2. dNHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro 25 970,56

N3 HUX:

2.1. febnTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO f0X04aM 25 970.56

2.2. NebuTtopckan 3af0/HKEHHOCTb MO pacxojam
3. O6s3aTenbCTBa, BCErO 6 549,43

U3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHaa KpeaAMTopcKasa 3af0/KEHHOCTb



I11. TokasaTenn no NOCTYMNJeHUAM W BbiNaaTam yuypexneHus

HanmeHoBaHuWe nokasartens Knaccugukaums Bcero B TOM uucne
onepauyui onepauuu Mo Mo cyetam,
CeKTOpa NULEBLIM cyeTaMm, OTKPbITbIM B
rocynapcTBeH- OTKPbITLIM B KPeanTHbBIX
HOro ynpas/ieHuns opraHax, opraHsm3sauu
OCYLLIECTBNAIOLLM AX
X BefieHune
NNLEBbLIX CYeTOB
yupexzaeHuii
MnaHupyemblii 0CTATOK CPEACTB Ha Havano 0.00
nnaHMpyemoro rojga
MMocTynneHus, Bcero: 11 021 400,00 11 021 400,00

B TOM YumcChe:
Cybcugum Ha BbINONHEHWE
rocyfjapCTBeHHOro 3afaHus

LleneBsble cybcugnu

BlofKeTHblE MHBECTULUM
MocTynneHns OT NPUHOCALLEN AOXOL4
LeaTenbHOCTH

B TOM uuCre:

MocTynneHns OT OKa3aHUA yupexzaeHnem
ycnyr (BbINOIHEHMSA paboT), OTHOCALLMXCS
B COOTBETCTBUM C YCTAaBOM YUPEXAEHUS K
€ro OCHOBHbIM BMJaM AeATENbHOCTH,
npeAcTaB/IeHe KOTOPbIX OCYLEeCTBAETCS
Ha NnaTtHON ocHoBe *

B TOM 4KUChne:

MocTynneHnst OT UHOW NPUHOCSALLER AoX0n
[esTenbHOCTH, BCEro:

B TOM YMCTE:
MocTynneHns oT NPOBEAEHUS KypCOB
MOBbLILIEHWS KBAM(UKALUM
Be3Bo3me3gHble 61aroTBOPUTENbHbIE
B3HOC!

MOArOTOBUTENbHbIE KYPChl

MocTynneHns OT peanu3aunn LEHHbIX
6ymar

MnaHWpyeMbIi 0CTaTOK CPeACTB Ha KOHeL,
nnaHMpyemoro roga

Bbinnarbl, BCero:

B TOM 4UCNE:

Pacxofbl

Onnata Tpyfa v HauucnNeHnsa Ha

BbIN/aThl MO onaaTe Tpyga, BCEro
U3 HUX:

3apaboTHasa nnata
Mpoune BbINAATHI

200

210

211
212

10 963 200.00

58 200,00

45 000.00

12 000.00

1200

11 021 400,00

10 899 257,00

9 571 257,00

7 394 300,00

10 963 200,00
0,00

58 200,00

45 000.00

12 000.00

1200

11 02 1400,00
10 899 257,00

9 571 257,00

7 394 300.00
0,00



HauucneHns Ha BbIinnatbl Mo onnare TpyLa

Onnata paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:
Ycnyru cedsu
TpaHCMOPTHbIE yCyru
KomMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHas nnara 3a Nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyr no CoAep>KaHuto
MMyLLecTBa
Mpoune paboTel,ycnyru
CoumnanbHoe obecrieveHue, BCEro

N3 HUX:

Mocobusa Mo coumnanbHOl MOMOLLM
HaceneHunto
MeHcun, nocobus, BbinaaunBaemble
OpraHu3aumsamMm ceKTopa rocyapcTBeHHOro
ynpasneHus
Mpouve pacxogbl
MocTynneHne HeMHAHCOBbIX aKTUBOB
BCEro

N3 HUX:
YBefmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

YBeflMueHne CTOMMOCTU HEMATepUabHbIX
aKT1BOB

YBenuueHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

CnpaBoyHO:

O6bem Ny6/1MYHbIX 0643aTE€NLCTB, BCErO

213

220

221
222
223

224

225

226
260

262

263

290

300

310

320

340

"NaBHbIiA 6yxranTep rocyfapCTBEHHOIO yupexxaeHna

OKOHOMUCT
Ten.

P4 . V'i 20 r.

2 176 957.00

933 800,00

107 300,00
20 000.00
226 600.00

138 000,00

441 900.00
0,00

394 200,00

122 143,00

19 343,00

102 800,00

95 700.00

2 176 957.00

933 800,00

107 300.00
20 000.00
226 600.00

138 000.00

441 900.00
0,00

394 200,00

122 143,00

19 343.00

102 800.00

95 700,00

I.P.CnupugoHoBa
(pacw pposka 1bn Tncly

A.B.bepasesa

(pacwudposka nognucu)



KOCry

200
210

211

213

220
221

222

223
224

225

226
260
262

290
300

310

340

BCEIO:

MpunoxeHwne | k MnaHy UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON

neatenbHoCTH

MnaHoBble 06BbEMBI BbiNaTaT No Bugam nNocTynaeHuin Ha 2014 rog

HanmeHoBaHue pacxonos

Pacxogbl

Onnata Tpyfa v Ha4YuUCneHus

Ha BblMN/jaTbl MO onfaTe
Tpyha

3apaboTHasa nnarta
Mpoune BbINMATSHI

HauuncneHna Ha BbinnaTbl Mo

onnare Tpyga
Onnarta paboT, ycnyr
Ycnyru csasu
TpaHCNOPTHBIE yCNYTH
KoMMyHanbHble yCyru
ApeHfHaa nnarta 3a
Nonb30BaHNe UMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru iTo
COepXXaHU0 MMylLecTBa
Mpouune paboTsl, ycnyru

CoumnanbHoe obecneyeHue

Mocobus no counanbHOA
MOMOLLM HaCeNeHnto
MeHcun, nocobus,
BbiNflaunBaemble
opraHusauuamm cektTopa
rocyfapCTBEHHOro
ynpaBneHns

Mpoune pacxogbl

MoctynneHwne
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB

YBenuyeHne CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CpeacTs

YBenuyeHne CTOMMOCTM
MaTepManbHbIX 3amnacoB

Bcero
BbliNNaThbl

10 899 257

9 571 257

7 394 300
0
2 176 957

933 800
107 300

20 000
226 600
0

138 000

441 900

0
0

394 200
122 143

19 343

102 800

11 021 400

Cyécuaum Ha

BbINONHEHME
rocynapcree
MHOTO
3ajaHus

10 860 400
9 540 400

7 370 600
0
2 169 800

925 800
107 300

12 000
226 600
0

138 000

441 900
0

394 200
102 800

102 800

10 963 200

B TOM yucne (py6.):

LieneBble
cybecnanu

brogxeT
Hble

NHBECTU
Lmm

MocTtynneHus

oT
npuHoOCALL e
[oxog,

LeAaATenbHOCTHU

38 857
30 857

23 700

7 157

8 000

8 000

19 343

19 343

58 200

Moctynn
eHua oT
peanusad
nm
LeHHbIX
b6ymar



MpunoxeHne 2 K NMnaHy pMHaHCOBO-
X039ACTBEHHOI oeAaTensHoe™

MnaHoBble 06bEMBI BbIMAT MO UefeBbIM cybcngnam B paspese ueneii Ha 2014 rog

Kocr HaumeHOBaHWe pacxofoB Bcero B TOM uucne B paspese ueneit (py6.):
Yy ueneBble
cybemgnm

200 Pacxogbl

210 Onnata Tpyga u
HaynCNeHWA Ha BbINaThl

211 3apaboTHas nnata

212 Mpoune BbINNATHI
213 HauncneHunsa Ha BbinaaTbl Mo
onnare Tpyna

220  Onnata pab6oT, ycnyr

221 Ycnyru csasu
222  TpaHCNopTHble ycnyru
223 KoMMyHasnbHble ycnyru
224  ApeHpHas nnaTa 3a
No/ib30BaHNE VMYLLECTBOM
225  PaboTbl, ycayry no
COEePXKaHU0 MMYyLLecTBa
226 Mpoune paboThl, ycnyru
260 CounanbHoe obecneyveHue
262 Mocobusa no coymanbHOM
NMOMOLLM HaCeNeHuto

263 MeHcun, nocobus,
BbINa4ynBaemMble
opraHmMsauunsaMun cekTopa
rocyfapCcTBeHHOro
yrnpaBneHus

290 MNpouune pacxogbl

300 MocTtynneHwue
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB

310 YBennyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTB

340 YBennyeHne CTOMMOCTH
MaTepuasbHbIX 3anacos

BCEIO:



