согласовано:	УТВЕРЖДАЮ	:	
Инцистр искусства и культурной политики. У выяновской области Т.А.Ившина (расшифровка подписи) 2014 г		- D1	ия (уполномоченное И.А.Казаченко вка подинси)
1	на 2014 год	,	
		Форма по КФД Дага	КОДЫ Р1. D1. 4014
Наименование государственного учреждения	Областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего профессионального образования "Димитровградское музыкальное училище (техникум)"	по ОКНО	02177702
ИНН / КПП	7302011509/730201001	-	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕН	383
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области		
Адрес фактического местонахождения государственного учреждения	433512, Ульяновская область, город Димитровград, проспект Димитрова, 39б		
		-	

І. Сведения о деятельности государственного учреждения

- 1.1. Цели деятельности государственного учреждения: Подготовка квалифицированных специалистов широкого профиля в области культуры, народного художественного творчества и досуговой деятельности.
- 1.2. Виды деятельности государственного учреждения: Образовательная деятельность
- 1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:
- Предоставление среднего профессионального образования:
- Переподготовка и повышение квалификации специалистов по специальностям Училища:
- Подготовительные курсы для поступающих в среднее специальное учебное заведение;
- Организация платных культурно досуговых мероприятий, конкурсов:
- Подготовка и проведение тематических мероприятий, театрально-концертных вечеров по заявкам юридических и физических лиц, а также информационно-выставочных. видеокомпьютерных,литературно-художественных, ритуально-обрядовых и других культурных мероприятий и программ;
- Воспроизведение (изготовление экземпляров), распространение, за исключением розничной торговли, экземпляров аудиовизуальных произведений, музыкальных фонограмм на любых видах носителей.
- 1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного имущества 0 руб.. в том числе:
- стоимость имущества, закреплённого собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт выделенных собственником имущества учреждения средств 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности 0 руб.
- 1.5. Общая балансовая стоимость движимого государственного имущества 2 732 189.27 руб.. в том числе:
- балансовая стоимость особо ценного движимого имущества 2 321 485,42 руб.

И. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма
1. Нефинансовые активы, всего:	106 778,51
из них:	
1.1. Недвижимое имущество, всего	
в том числе:	
1.1.1. Остаточная стоимость недвижимого имущства	
1.2. Особо ценное движимое имущество, всего	106 778,51
в том числе:	
1.2.1. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	106 778.51
2. Финансовые активы, всего	25 970,56
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам	25 970,56
2.2. Дебиторская задолженность по расходам	
3. Обязательства, всего	6 549,43
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Классификация	Всего	в том чі	еле	
	операций		операции по по счетам.		
	сектора		лицевым счетам,	открытым в	
	государствен-		открытым в	кредитных	
	ного управления		органах,	организаци	
			осуществляющи	ях	
			х ведение		
			лицевых счетов		
			учреждений		
Планируемый остаток средств на начало					
планируемого года			(),()()		
Поступления, всего:		11 021 400,00	11 021 400,00		
в том числе:		11 021 100,00	11 021 400,00		
Субсидии на выполнение					
государственного задания		10 963 200,00	10 963 200,00		
Целевые субсидии		<u> </u>	0,00		
Бюджетные инвестиции			0,00		
Поступления от приносящей доход					
деятельности					
в том числе:					
Поступления от оказания учреждением					
услуг (выполнения работ), относящихся					
в соответствии с уставом учреждения к					
его основным видам деятельности,					
представление которых осуществляется					
на платной основе 🗼					
в том числе:					
Поступления от иной приносящей доход					
деятельности, всего:		58 200,00	58 200,00		
в том числе:					
Поступления от проведения курсов					
повышения квалификации		45 000,00	45 000,00		
Безвозмездные благотворительные					
взносы		12 000,00	12 000,00		
Подготовительные курсы	X	1 200	1 200		
Поступления от реализации ценных		. 200	1 344 (7)		
бумаг	2				
Планируемый остаток средств на конец					
планируемого года					
Выплаты, всего:		11 021 400,00	11 021 400,00		
в том числе:			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
Расходы	200	10 899 257,00	10 899 257,00		
Оплата труда и начисления на	210	0.571.357.00	0.571.357.00		
выплаты по оплате труда, всего	210	9 571 257,00	9 571 257,00		
из них:					
Заработная плата	211	7 394 300,00	7 394 300,00		
Прочие выплаты	212		0.00		
·			0.00		

Начисления на выплаты по оплате труда				
The modelling he bounded in o onside apyge	213	2 176 957,00	2 176 957.00	
Оплата работ, услуг, всего	220	933 800,00	933 800,00	
из них:				
Услуги связи	221	107 300,00	107 300,00	
Транспортные услуги	222	20 000,00	20 000,00	
Коммунальные услуги	223	226 600,00	226 600,00	
Арендная плата за пользование имуществом	224			
Работы, услуги по содержанию имущества	225	138 000,00	138 000.00	
Прочие работы, услуги	226	441 900,00	441 900,00	
Социальное обеспечение, всего	260	0,00	0,00	
из них:	-			
Пособия по социальной помощи населению	262			
Пенсии, пособия, выплачиваемые				
организациями сектора государственного управления	263		!	
Прочие расходы	290	394 200,00	394 200,00	
Поступление нефинансовых активов, всего	300	122 143,00	122 143,00	•
из них:				
Увеличение стоимости основных средств	310	19 343.00	19 343,00	
Увеличение стоимости нематериальных активов	320			
Увеличение стоимости материальных запасов	340	102 800,00	102 800,00	
Справочно;				
Объем публичных обязательств, всего	X	95 700,00	95 700,00	

Главный бухгалтер государственного учреждения

Г.Р.Спиридонова

(расшифровка подписи)

А.В.Бердяева

(расшифровка подписи)

Экономист тел. <u>3-59-54</u>

"<u>Р1 "Р1</u> 20<u>14</u>г.

Плановые объёмы выплатат по видам поступлений на 2014 год

КОСГУ	Наименование расходов	Всего		В ТО	и числе (р	yō.):	
		выплаты	Субсидии на	Целевые	Бюджет	Поступления	Поступл
			выполнение	субсидии	ные	OT	ения от
			государстве		инвести	приносящей	реализац
			нного		Пин	доход	ии
			задания			деятельности	ценных
							бумаг
200	Расходы	10 899 257	10 860 400	0		38 857	
210	Оплата труда и начисления	9 571 257	9 540 400	0		30 857	
	на выплаты по оплате						
	труда						
211	Заработная плата	7 394 300	7 370 600			23 700	
2	Прочие выплаты	0	0				
213	Начисления на выплаты по	2 176 957	2 169 800			7 157	
	оплате труда						
220	Оплата работ, услуг	933 800	925 800	0		8 000	
221	Услуги связи	107 300	107 300				
222	Транспортные услуги	20 000	12 000			8 000	
223	Коммунальные услуги	226 600	226 600				
224	Арендная плата за	0	0				
	пользование имуществом						
225	Работы, услуги по	138 000	138 000				
	содержанию имущества			1			
226	Прочие работы, услуги	441 900	441 900				
260	Социальное обеспечение	0	0	0		0	
262	Пособия по социальной	0					
	помощи населению						
3	Пенсии, пособия,	0					
	выплачиваемые						
	организациями сектора						
	государственного						
	управления						
290	Прочие расходы	394 200	394 200	0		0	
300	Поступление	122 143	102 800	0		19 343	
	нефинансовых активов					<u> </u>	
310	Увеличение стоимости	19 343				19 343	
	основных средств						
340	Увеличение стоимости	102 800	102 800				
	материальных запасов						
ВСЕГО:		11 021 400	10 963 200	θ		58 200	

Плановые объёмы выплат по целевым субсидиям в разрезе целей на 2014 год

КОСГ	Наименование расходов	Всего	В Т	ом числе	в разрезе	целей (ру	б.):
У	·	целевые субсидии					The state of the s
200	Расходы						
210	Оплата труда и начисления на выплаты						
211	Заработная плата						
212	Прочие выплаты						
213	Начисления на выплаты по оплате труда						
220	Оплата работ, услуг						
221	Услуги связи						
222	Транспортные услуги						
223	Коммунальные услуги						
224	Арендная плата за пользование имуществом						
225	Работы, услуги по содержанию имущества						
226	Прочие работы, услуги						
260	Социяльное обеспечение						
262	Пособия по социальной помощи населению						
263	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления						
290	Прочие расходы						
300	Поступление нефинансовых активов		·				
310	Увеличение стоимости основных средств						
340	Увеличение стоимости материальных запасов						
BCEI	0:						